

COMUNE DI CASCIA

Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero Oggetto: SVINCOLO POLIZZA FIDEJUSSORIA PRESETNATA DALLA DITTA
144 MENESTO A GARANZIA DEGLI OBBLIGHI ASSUNTI CON
Data CONTRATTO REP. 3098 DEL 15.05.2007

18-04-18

N. 407 del Registro Generale

L'anno duemiladiciotto, il giorno diciotto del mese di aprile , nel proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE AREA LL PP

Premesso che questo Comune ha da tempo istituito il servizio di illuminazione votiva sulle tombe dei civici cimiteri esistenti nel territorio di questo Comune

Visto che con deliberazione del consiglio comunale n^ 119 del 28.11.96 e' stato concesso, mediante trattativa privata, alla "G.B. Menesto' Eredi snc di Menesto' G. & F."con sede in Assisi, l'appalto del servizio relativo alla distribuzione di energia elettrica per le lampade votive nei ciniteri del Capoluogo e frazioni, alle modalita' e condizioni che sono riportate nel capitolato d'oneri e nello schema di contratto;

Che in data 13.3.1997 Rep. n^ 2464 e' stato stipulato contratto di appalto del servizio di distribuzione energia elettrica lampade votive cimiteri del capoluogo e Frazioni, con la ditta G.B. Menesto' s.n.c. di Menesto' Giampiero e Fabrizio" con sede in Assisi via Capodacqua 180

Che con deliberazione della Giunta Comunale n° 87 del 9.6.2006 e' stato stabilito di prorogare, per la durata di anni dieci il contratto stipulato n data 13.3.1997 Rep. n^ 2464 per l'appalto del servizio di distribuzione energia elettrica lampade votive cimiteri del capoluogo e Frazioni, con la ditta G.B. Menesto' s.n.c. di Menesto' Giampiero e Fabrizio" con sede in Assisi via Capodacqua 180, alle condizioni in esso riportate con l'aggiunta di quelle previste nella deliberazione medesima;

Che in data 15.05.2007 Rep. n^ 3098 e' stato stipulato contratto di appalto del servizio di distribuzione energia elettrica lampade votive cimiteri del capoluogo e Frazioni, con la ditta G.B. Menesto' s.n.c. di Menesto' Giampiero e Fabrizio" con sede in Assisi via Capodacqua 180;

Visto che con deliberazione Consiliare n° 27 del 16.06.2016 e' stato stabilito, tra l'altro, di riassumere in carico il servizio cimiteriale relativo all'illuminazione votiva, in quanto il contratto di concessione e' scaduto;

VISTA la richiesta di svincolo della polizza inoltrata dalla ditta G.B. Menesto' s.n.c. di Menesto' Giampiero e Fabrizio" con sede in Assisi via Capodacqua 180;

CONSIDERATO che il contratto è scaduto ed ha cessato di produrre i suoi effetti; VISTO l'art.107, comma 3° lett.c del d.lgs 267/2000;

Tutto ciò premesso e considerato;

DETERMINA

- 1. DI SVINCOLARE la seguente cauzione presentata dall'Impresa ditta G.B. Menesto' s.n.c. di Menesto' Giampiero e Fabrizio" con sede in Assisi via Capodacqua 180, a garanzia degli obblighi ed oneri di cui al contratto sottoscritto in data 15.05.2007 Rep. n^ 3098 relativo al servizio di distribuzione energia elettrica lampade votive cimiteri del capoluogo e Frazioni. , in quanto lo stesso e' scaduto e cessato alla data del 31.12.2015 :
- -Polizza fidejussoria n°149/512366 emessa in data 14.05.2007 da INA Assitalia Agenzia Generale di Foligno per l'importo di Euro 5.847,90;(ora polizza n° **766597192** della compagnia **Capasso e De Giuseppe Assicurazioni Generali agenzia di Fiamenga**).
- 2. di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio dell'ente per 15 giorni a fini notiziari.

Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MARCACCIOLI LUCIA

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 31-05-18 al 15-06-18 Registro Albo pretorio n. 1023

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Li, 31-05-18

SEGRETARIO COMUNALE F.to VULPIANI SIMONA

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE MARCACCIOLI LUCIA

Li,